
 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI 

 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PERLA FORNITURA DI CUFFIE DIGITALI USB 

JABRA EVOLVE 20 DUO SE O EQUIVALENTE– CIG 8533715465 

 

IL DIRIGENTE 

 

vista   la determina rep. n. 1483 prot n. 283295 del 26/11/2020, di autorizzazione 

all’espletamento di gara sul MEPA – ai sensi dell’art. 36 co 2 lettera b) del D.Lgs 

50/2016 ss.mm.ii per La fornitura di quanto indicato in oggetto; 

preso atto  che con RDO 2701415 del 27/11/2020 le Imprese: 

   Contact Center Equipments, Emironet, Ferrati Computer Bologna, Megabit e R1 

   sono state inviate a presentare la loro migliore offerta, al ribasso di €. 143.750,00 

entro le ore 11 del giorno 09/12/2020; 

preso atto che nel termine sopra indicato sono pervenute le offerte che di seguito si trascrivono, 

con a fianco i prezzi offerti, Iva Esclusa: 

   Contact Center Equipment  €. 135.000,00 

   Emironet    €. 129.000,00 

   Ferrari Computer Bologna  €. 128.350,00 

   R1     è stata esclusa in quanto non ha sottoscritto 

l’offerta economica; 

vista   la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento all’Impresa 

Ferrari Computer Bologna; 

valutato  il possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall’articolo 80 del d.lgs. 50/2016 

per la stipula dei contratti con le Amministrazioni Pubbliche, verificati tramite il 

sistema AVCPASS; 

DISPONE 

 

di affidare la fornitura di cuffie digitali USB Jabra Evolve 20 Duo Se o equivalente all’Impresa 

FERRARI COMPUTER BOLOGNA con sede in Bologna Viale Masini, 18, alle condizioni indicate 

in sede di gara. 

 





 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI 

 

 

La spesa complessiva pari ad €. 156.587,00 iva inclusa trova copertura su CESIA 

PROGETTOVOIP, voce coan CA.EC.02.09 “Acquisti altri materiali”.  

 

 

Il Dirigente 

Ing. Enrico Lodolo 

Firmato digitalmente 

 

All.to 1 – Offerta economica Ferrari Computer Bologna 

 

Pubblicato sul profilo del Committente in data  

 


		2020-12-21T16:01:10+0000
	LODOLO ENRICO




